



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 25-C0014

Bid Number: B-25-0011
Date: 01/27/2025
Page: 1 of 1

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	8.0	pc/s	Battery 12V 13 Plates, Electron Gold-N70, Maintenance Free	11,500.00	92,000.00		
2	3.0	set/s	Brake Pad (H-XRM)	450.00	1,350.00		
3	3.0	set/s	Brake Shoe (XRM 125)	550.00	1,650.00		
4	16.0	pc/s	TIRE 255/70 R16, TUBELESS	11,690.00	187,040.00		
5	22.0	pc/s	TIRE 265/65 R18, TUBELESS	15,580.00	342,760.00		
TOTAL/LOT					624,800.00		
Purpose: FOR THE USE OF LEGISLATIVE DEPARTMENT							
Delivery: PGSO-WAREHOUSE							
Period of Delivery: 10 DAYS							